

## ASPACE SEVILLA

Bda. Pedro Salvador C/Gualdalbullón nº 11-bajo. 41013. Sevilla. Teléfono: 955 67 55 91

E- Mail: aspacesevilla@telefonica.net

www.aspacesevilla.org

## FIESTA ANUAL DE ASPACE SEVILLA

El pasado viernes día 24 de Junio en el Club de Campo de Sevilla, se celebró la Fiesta Anual de ASPACE SEVILLA que reunió personas con parálisis cerebral y familiares de todas las edades, en una velada que contó además con la colaboración del colectivo de Payasos de "Todo Por Una Sonrisa"

Durante la jornada pudieron visitar las instalaciones y hacer uso de las zonas de baño todos los socios de nuestra entidad, oportunidad que aprovechamos para organizar una excursión con personas usuarias de la Unidad de Estancia Diurna.

La colaboración de ASPACE SEVILLA y Club de Campo favorece que podamos difundir la información de nuestro trabajo a diferentes colectivos de nuestra ciudad.



